IPREM
A É Instituto de PrevidênciaMunicipal

de Pouso AlegreMG
Ofício — Gabinete 94/2021

Pouso Alegre, 06 de julho de 2021.

Ao Senhor

Bruno Dias

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre/MG

Assunto: Encaminha IMPACTOpara juntada ao ProjetodeLei 1174/2021.

Senhor Presidente,

Encaminho, afexo, o relatóriodoImpácto financeiro-orçamentáriocom base nas novas

 regras para a transferência da taxa de administração do IPREM, para vigorar a partir do exercício

de 2022 , que precisa ser juntada ao Projeto de Lei 1174/2021 para a aptéciação em segunda

votação.

Atenciosamente.

FATIMA APARECID.A Assinado de forma digital por
é FATIMAAPARECIDA

BELAN!:4503480065BELANI:45034800659
É -—DAHBS 2021/070616:46:34

9 Fo 000
Fátima A. Belani

Diretora Presidente

     9T'6SCOLTESLLS6LISENTLIOT

S9'TEIGOTTL9'T8SperOLT910%

GUTISOLOT9S'PLT'9LS'EOTSIOT
|EO96P68STLUTOS'PLV66b1OZ

oIsgverezbtTLTPLT99'88cTOT
99EEGETOEr'TES'99P'89TLOT

omorrôoposeElepATopmoro9pasd“USsojsestIed

*seISOI

S2AOUSepJIILd2OPIGOJOSBOjnojroOenbJoyeu9ajuouLIoLiagueopeindeJojtAo“efosno“OANSOUpasoyoedumroonbas-opusoJdap“SOAeuIà

soAneopsojuowedrdopEYjOSEMJOSY%tapaseqesopeinde“soJoLIójue-SOUBSp09110ISIYUIOO“ymõaseOAIJENSUOUISpospenbouiojuos)

sia!“JOLIJUROXTOOUBUIJolojolaxoouopeinde“oIBafyOsnodSPSÁME

orsopepnouia(ojnojpoopaseq&eIedSOANgUISOsopriopISUO?,OBSSIBUIoBli)SOAneSoJOpiAIOSSOpSeadeOpÍInquIUOSAp9SEMESIJOS(oymnsuy

opouodojad“eLIPIOUSpIAdIdOgÓBraisopS9puOUIOSopiosrsp)%Eapojhojpooopuezimn“ZTOTOpoueopeIpOJStULIdOPJHRdEILIOBIA

uioAoponb“sexosSeAousgITOT/TI/TE9renbopeosonbog19)SAYSO“OZOTSP09503%op81opISp'61oULUASPUBHOdSULOJUOO

:EdO "JOLIQJUEOXSOUBUIJ

orojoxaxoouopeinde“exsafyosnod9PSddio%Sopejnoutasoaneui“aSOAISSIOPINOSSOpOgÍBIOUNUISIEP%L9P9(sonnoomuap“oLIoILIOso

op[eriojeui“enseJouIsjur“eiBIouo“eipoldogôusjntem“soyusuredinbaopviduoo“soLigjesopojuouieSedapeos)Oyunsu]opojusureuolduny

oopóuajnueuopseIrounolsesodsopsepeumogoo Bardepeziunoonb)ogSeIsIuNUpVofEXLIepomojrootosmouiaOUEONV

E “TCOC

opotojoJoxoopJudeIeJ081AexedJAPAdIOPOpdENSTUIUIPEop2X2]BAOUEpOLIGIUSLIRÔIO-ONSOUBUI]oyoedunosouejuasaide“oxteqy

9628€PCC800'000'6€€00'000'SL|96|86'82€co'9g2r0€9'2|1662019Leth9628€pec800'000'6€600'000'5L|96L8682€co'9g2g0€92|2662019LC/OL9628€pec800'000'6€%00'000'SL|9618682co'g2e0€92|1662019Lc/60

9628€VCc800000'6€%00'000'SL|96|8682€co'gze0€92|1664019LC/S0

9628€PCC800'000'6€%00'000'SL|9618682co'g2r0€92|1662019Le/LO

9,oLO'SicsLU'TLLGEC00'000'SL|G6Ley'czcco'92€0€92|166/2019Lc/90

es'crocresvz20€CECELT9LPL|00462LLCZS'60L6592|VO0Z7'S9Le/Go

zo086v8€8g9'GL60€€CLTOLVL|0046CLLC97'9C97082|SELZ€S9Lelvo

S/'866€5€8geLoLLee06€S/9L|809GC6LCgL'Bcy852Z|G20VBLLLeleo

yg'cLeLOC8yoLegcrecrTele|cegosesc6/'260S21'2|L6€LC89Leco

es'Leo'pre86992626LIS'BL88L|682€9C8L90/95222|ZLPOELLeto

TVLOL(NTVAVIAV)SOQVISVIYAsSTVEVAVOvantiasadda|INaUdI|OUVISSW

Veoe(Sdin)NadldloydInarilNOSo1noNvoaaasva

   =TST6ELSLETO'T6S'698'L8TLTOT

IeustrszEL9'V9L'0T6E8TOTOL

8L'SS9'THEE06'88L'T80'L9T610%

85'066'LTE'€p6'8TS'668'S9T810%

NERIdINU9PISSBIOJSTIC

epa'VeuntA

anua659008PEOST:INVTIE

6s9008H€0sv-INVÁAA

VaDaBVAVVINLLVAÉ VaIDauvAYVALNVA

10dje3!bipeunojapopeuissy

“QUUOUIRÕIO9SPepIfIqeINODSpaBIlSIIR]OUPIOBIL)SURJABURINÇ

Z08/2890

HIaBNVA
NVIOVSO

IVINVINI

VNvIAPENO'OgLO0oLERSESiz=nO

“ooNvaSRD=NO“CVJdGeo.

“Gan-posaOpmopsdisiposaEP|

NejasoSaNO"ISISdoleENO

sSoT108/990:yalzuivesONGS!

SIVINVNVINFs0dejuounepbipopeússy”

.asasEacare|ssts690SLOLTToT

É“ojmjpoaposegep94E|Ojmojroopeseg:UIOSOJSLSEIA

TTapouroexedINI0gÍensTUrmpeopexe)opojnojtoquinasOSOIS)

CCTÇ69OSLOIGHOP“DIN/SIB9TVosnodPpodioLUNJA;OPSOAIJESSJOPIAIOSSOPsojuouregedopeujoyvpopeumsoJOjeaOOpueIopisuoS

99'256'905'Z0LT9'0€L'VHO'€S£'024'90Z|9P'TB9CL9E|CO'TEh60876660'2€9'T€8|TVIOL

962,8epec800'000'6€Z00'000'9L|96186822|CO9CE0E9'ZL6'620L9Ociel
9628€VC800000'6€%00'000'SL96,1868/27|€O'9CE0€9'Z|2166/20/19Lelcl

Ea-ENGEryOSNOSP

1OCISIUDTADIDUBDIADASBPCJTHSUE

WIUdIS